

EDC Arne Madsen A/S

Frederikssundsvej 211, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 25 11 76 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.

Arne Yde Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | EDC Arne Madsen A/S Frederikssundsvej 211 2700 Brønshøj |
| | CVR-nr.: 25 11 76 38 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Dorte Thorsen Pia Thorsen Arne Yde Madsen |
| Direktion | Arne Yde Madsen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i administration af datterselskaber samt al virksomhed, som bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72 t.kr. mod 655 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.717 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med tilknyttede virksomhed Arne Madsen Holding ApS, med EDC Arne Madsen A/S som fortsættende selskab. Fusionen er gennemført med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2017. Sammenligningstallene er ikke tilpasset.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|------------------|-----------------|
| Bruttotab | -72.330 | 655.498 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.331 | -345.713 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-71.686</u> | <u>-63.227</u> |
| Driftsresultat | -149.347 | 246.558 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.887.757 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 53.896 | 106.530 |
| Andre finansielle indtægter | 3.556 | 1.320 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-98.499</u> | <u>-147.532</u> |
| Resultat før skat | 1.697.363 | 206.876 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>20.000</u> | <u>-9.978</u> |
| Årets resultat | 1.717.363 | 196.898 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 1.611.563 | 822.401 |
| Overføres til øvrige lovpligtige reserver | <u>0</u> | <u>-625.503</u> |
| Disponeret i alt | 1.717.363 | 196.898 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Investeringsejendomme | 2.992.560 | 2.753.546 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.992.560</u> | <u>2.753.546</u> |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.100.000 | 1.140.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.614.765 | 2.183.600 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 833.336 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.714.765</u> | <u>4.156.936</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.707.325</u> | <u>6.910.482</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 1.948.910 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 1.464.236 | 15.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.466.236</u> | <u>1.963.910</u> |
| Likvide beholdninger | 233 | 1.272.594 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.466.469</u> | <u>3.236.504</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.173.794</u> | <u>10.146.986</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|-------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 2.866.776 | 2.866.776 |
| 7 Reserve for opskrivninger | 854.546 | 878.462 |
| 8 Overført resultat | 382.151 | 857.153 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 0 |
| Egenkapital i alt | 4.209.273 | 4.602.391 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 116.916 | 113.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 116.916 | 113.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.283.442 | 2.625.349 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.283.442 | 2.625.349 |
| 9 Gældsforpligtelser | 58.704 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 918.535 | 764.485 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 30.000 | 44.140 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 365.731 | 1.447.274 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 8.597 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 153.978 |
| Anden gæld | 182.596 | 396.369 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.564.163 | 2.806.246 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.847.605 | 5.431.595 |
| Passiver i alt | 7.173.794 | 10.146.986 |
| 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 11 Eventualposter | | |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 338.968 |
| Andre omkostninger til social sikring | 806 | 3.498 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 4.525 | 3.247 |
| | 5.331 | 345.713 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 1 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 153.978 |
| Årets regulering af udskudt skat | -20.000 | -144.000 |
| | -20.000 | 9.978 |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 6.083 | 85.084 |
| Andre finansielle omkostninger | 92.416 | 62.448 |
| | 98.499 | 147.532 |
| 4. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 2.117.025 | 3.528.375 |
| Tilgang i årets løb | 310.700 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | -1.411.350 |
| Kostpris 31. december 2017 | 2.427.725 | 2.117.025 |
| Opskrivninger 1. januar 2017 | 1.475.510 | 2.459.183 |
| Korrektion af tidligere opskrivninger | 0 | -983.673 |
| Opskrivninger 31. december 2017 | 1.475.510 | 1.475.510 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -838.989 | -1.292.936 |
| Årets afskrivninger | -71.686 | -63.227 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 517.174 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | -910.675 | -838.989 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 2.992.560 | 2.753.546 |

Noter

| | | 31/12 2017 | 31/12 2016 | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|--|
| 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | | 1.140.000 | 1.140.000 | |
| Afgang i årets løb | | -40.000 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2017 | | 1.100.000 | 1.140.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | | 1.100.000 | 1.140.000 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos EDC Arne Madsen A/S |
| EDC Arne Madsen Ballerup ApS, | 100 % | 846.150 | 1.806 | 280.000 |
| EDC Arne Madsen Hvidovre ApS, | 100 % | 2.950 | 37.616 | 780.000 |
| EDC Arne Madsen Brønshøj ApS, | 50 % | 566.854 | -161.720 | 40.000 |
| | | 1.415.954 | -122.298 | 1.100.000 |
| 6. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | | 2.866.776 | 2.866.776 | |
| | | 2.866.776 | 2.866.776 | |
| 7. Reserve for opskrivninger | | | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2017 | | 878.462 | 1.503.965 | |
| Årets opskrivning | | -23.916 | -625.503 | |
| | | 854.546 | 878.462 | |
| 8. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | | 857.153 | 34.752 | |
| Korrektion som følge af virksomhedsoverdragelse | | -2.086.565 | 0 | |
| Årets overførte overskud eller underskud | | 1.611.563 | 822.401 | |
| | | 382.151 | 857.153 | |

Noter

| | | | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|-----------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| 9. Gældsforpligtelser | | | | |
| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2017</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2016</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>58.704</u> | <u>1.036.554</u> | <u>1.342.146</u> | <u>2.625.349</u> |
| | <u>58.704</u> | <u>1.036.554</u> | <u>1.342.146</u> | <u>2.625.349</u> |

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.342 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.993 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pia Thorsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-630135147573

IP: 77.66.2.66

2018-04-19 14:19:17Z

NEM ID 

Arne Yde Madsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-845599815212

IP: 77.66.2.66

2018-04-20 08:09:37Z

NEM ID 

Arne Yde Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-845599815212

IP: 77.66.2.66

2018-04-20 08:09:37Z

NEM ID 

Dorte Thorsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-725709902888

IP: 77.66.2.66

2018-04-20 08:55:13Z

NEM ID 

Ulrik Nørskov

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: CVR:16119040-RID:78872295

IP: 195.184.122.115

2018-04-20 10:09:38Z

NEM ID 

Arne Yde Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-845599815212

IP: 77.66.2.66

2018-04-20 11:25:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MNCE0-Y1FYX-1W8TN-30CZK-IC4XV-VOXQU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>